Inter BEE 2022 出展のご案内

拝啓
　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、本年も国際放送機器展(Inter BEE)に出展いたしますことをご案内申し上げます。
　ご多忙とは存じますが、ご来場ご高覧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■日時 : 2022 年 11月16日(水) 、17日 (木) 10:00～17:30 / 18日 (金) 10:00～17:00
■ 場所 : 幕張メッセ　No.8505(ホール8)
■ 参加お申し込み : オンライン登録制
■お問い合わせ : 三友株式会社 ソリューションデザイン部　Mail : sd@mitomo.co.jp

DESIGN YOUR PICTURE

www.mitomo.co.jp

東京本社 》 03-6408-1450　MITOMO STUDIO SHIBUYA 》 03-3463-8251

関東営業所 》 029-851-0591　勝田オフィス 》 029-264-2486　大阪営業所 》 06-6452-4501

九州営業所 》 092-282-3622　大分営業所 》 097-567-3227

 www.mitomo.co. jp

展示内容につきましては、ホームページをご覧ください。

https://www.mitomo.co.jp/
https://www.mitomo.co.jp/

リアルタイムバーチャルプロダクション Pixotope

展示製品

展示内容の最新情報は、ホームページをご覧ください。　       www.mitomo.co. jp

■展示内容につきましては、変更になる場合がございます。

バーチャルスタジオ、拡張現実（AR）、オンエアグラフィック、トラッキング機能を
シンプルかつ迅速に作成するソフトウェアベースのソリューションです。

最高峰シネマレンズ　Leitz
統一されたサイズと絞り開放値T2.1のフルフレームプライムレンズ。 ELSIE 《エルシー》
他、シネレンズ、アダプター製品。

12K 360° 3D VRカメラ　Kandao Obsidian Pro
8つの2400万画素のAPS-Cセンサーを備えた世界初のシネマティック3D VRカメラ。
12K x 12K 30fpsの3Dパノラマビデオに対応。

Dream Chip -ATOM one / SSM500-
超小型の放送用カメラATOM one シリーズのハイスピードカメラSSM500。
参考展示として、新開発の超小型Zoomカメラのご紹介。

・ プレミアムカメラアクセサリー　KONDOR BLUE
・ ポケットオーディオレコーダー　TENTACLE TRACK E
・ 8K対応光伝送装置　THUNDERS 4K/8K
・ シネマサポートツール　UPGRADE INNOVATIONS
・ IPオーディオモニタリング　Wohler
・ プロフェッショナル機材ケース　PortaBrace
・ 最高精度 Made in Japan NDフィルター　TRUE ND
・ メモリーテック　リモートプロダクション、カレイダレビュー
・ 自動モザイク入れプラグイン　BlurOn
・ ポストプロダクション用 リバーブ・プラグイン　Indoor Plug-in

《参考展示》
KANDAO 自由視点撮影システム - AR Cam Free View-

複数のカメラを同期し、ライブストリーミング、録画、バレットタイムの制作システムをご紹介します。

《他展示製品》

https://www.mitomo.co.jp/

	IBEE2022_omote_1013f
	IBEE2022_ura_1013f